
Akademia na cześć naszego Patrona bł. Jana Pawła II. 
 

 W czwartek 10 kwietnia 2014 roku wszyscy uczniowie naszej szkoły 

uczestniczyli w Akademii, na której uczcili Patrona. 

Na program złożyły się teledyski oddające hołd i  przypominające postać 

największego z Polaków. 

Uczniowie z klasy 4b: Natalia Stefanowska, Iza Laskowska, Oliwia 

Petke, Mikołaj Rychert i Szymon Richert pięknie recytowali wiersze  

o błogosławionym Janie Pawle II. 

Uczniowie z klasy IB gimnazjum: Julia Richert, Agata Grot i Ala 

Richert jako gospodarze programu zaprosili gości z młodości Karola Wojtyły. 

W ich rolę wspaniale i wiarygodnie wcielili się: Beata Sobusiak, Igor Witkowski 

i Sebastian Rychert z klasy IB gimnazjum. 

  Zaś uczniowie z klasy IIB gimnazjum: Natalia Wilma, Patryk 

Szablowski i Szymon Wierzba odegrali scenkę przedstawiającą przyjęcie przez 

młodego Karola Sakramentu Bierzmowania. 

Teledyski, recytacje, scenki i wywiady z „gośćmi” wprowadziły uczestników 

akademii w niecodzienny nastrój wspomnienia i zamyślenia nad postacią 

jeszcze błogosławionego, a już niedługo świętego Jana Pawła II. 

Po Akademii każdy jej uczestnik otrzymał kartkę z cytatem z  nauczania Jana 

Pawła II do przemyślenia, zapamiętania i wprowadzenia w życie.  

Podczas Akademii laureaci szkolnego etapu  konkursu pt.: „Nazywam się…Jan 

Paweł II” z  klas 4 – 6 SP otrzymali nagrody: 

1. Weronika Ziółkowska kl. 4a 

2. Helena Trocka kl. 6a 

3. Iza Laskowska kl. 4a 

4. Marcelina Białek kl. 4a 

Będą oni reprezentowali naszą szkołę w gminnym etapie konkursu 14 maja 

2014 roku w Żukowie. Gratulacje laureatom konkursu złożyli obecni na  

Akademii ks. Kanonik Jan Troeder oraz Pani wicedyrektor Ewa 

Szymańska, którzy skierowali do wszystkich uczniów ciepłe i ubogacające 

słowa o bł. Janie Pawle II – naszym Patronie. 

Jesteśmy dumni i szczęśliwi, że 27 kwietnia Papież Franciszek ogłosi świętym 

naszego rodaka i naszego Patrona.  

Program przygotowała katechetka Brygida Rożyńska przy technicznym 

wsparciu p. Marka Krauza.  

 

 


